RUA TENENTE ANTÔNIO SEBASTIÃO THOMÁZ Nº
222 - QUADRA 4

CAMPINAS SP 13.053-206

(19) 981243610 (11) 940222678 (87) 996695648 irenildo.freitas.18@hotmail.com

IRENILDO UMBELINO DE FREITAS

VOLVO FH 440 6X2 T BRANCA

9BVAS02C9BE780747 2011/2011

MLB7F49 00416481841 R$ 254.038,00

Duzentos e cinquenta e quatro mil e trinta e oito reais 516104-5

IRENILDO UMBELINO DE FREITAS

GUERRA CARROCERIA BAÚ FECHADA CINZA

9AA08153GBC104238 2011/2011

MIO5I77 00347435475 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

[...]

Vidro p/ brisa Não Não

3%

X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X

Adesão      

CAMPINAS 26 Agosto 2022

Recibo              

IRENILDO UMBELINO DE FREITAS 1661369973

293.321.228-57 MLB7F49

R$ 1.461,21 Mil e quatrocentos e sessenta e um reais e vinte e um centavos

R$ 1.461,21

CAMPINAS 26 Agosto 2022

Checklist         

IRENILDO UMBELINO DE FREITAS 26/08/2022 1661369973

VOLVO FH 440 6X2 T MLB7F49

IRENILDO UMBELINO DE FREITAS
18/12/1982 (19) 981243610